05  | CLASSIFICADOS | www.diariodoestadomt.com.brEstado de Mato Grosso, sexta-feira, 16 de setembro de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA - MT
AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/2022

O Município de Vera – MT, através de seu Pregoeiro Ofi cial, nomeado
pela Portaria nº 003/2022, torna Público para conhecimento dos inte-
ressados, que realizará às 08h00min (Horário Local), do dia 30 de se-
tembro de 2022, a abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/2022,
REGISTRO DE PREÇOS Nº 064/2022, visando a FUTURA E EVEN-
TUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVI-
ÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA REDE DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO,
INCLUSO O FORNECIMENTO DOS MATERIAIS NECESSÁRIOS,
ATENDENDO A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,
TRANSPORTES E SERVIÇOS URBANOS. O edital completo poderá
ser retirado no endereço eletrônico www.vera.mt.gov.br, (Publicações/
Licitações/Pregão Presencial) ou ainda na Prefeitura Municipal de Vera
- MT, no Departamento de Licitações, com sede na Avenida Otawa, n°
1651, Bairro Esperança, em Vera - MT, de segunda a sexta-feira no ho-
rário de atendimento das 07h00min às 13h00 min. Informações poderão
ser obtidas pelo telefone: (66) 3583-3100 ou pelo e-mail: licitacaovera@
gmail.com;

Vera – MT, 15 de setembro de 2022.
JOEDSON AMARAL DE OLIVEIRA

PREGOEIRO – Portaria nº 003/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA/MT
AVISO PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL –

N° 075/2022
O Munícipio de Juína-MT, através de seu Pregoeiro nomeado pela Portaria
Municipal n.º 4.585/2022, TORNA PÚBLICO, para conhecimento, dos interes-
sados, que fará licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo “MENOR
PREÇO POR ITEM”, PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
PARA EXECUÇÃO DE OBRA DIRETA DE IMPLANTAÇÃO DE ADUELAS EM
DIVERSAS PONTES DE MADEIRAS, CONFORME ESCOPO DO CONVÊNIO
0280/2022 SINFRA, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, MUNICÍPIO DE JUINA, ESTADO DE
MATO GROSSO. Conforme especifi cações e quantidades discriminadas no
Termo de Referência, devido não ter comparecido nenhuma empresa no cer-
tame que seria realizado nesta data de 15/09/2022 a abertura do certame será
prorrogado estando a sessão pública marcada para o dia 03 DE OUTUBRO DE
2022 ÀS 08:00 HORAS, na sala do Departamento de Licitação da Administra-
ção do Município de Juína, situado na Travessa Emmanuel, nº. 33N, Centro. O
Edital poderá ser adquirido no endereço acima, das 07:00 às 13:00 horas de
segunda a sexta-feira ou pelo site www.juina.mt.gov.br, em portal transparên-
cia, agenda de licitações. Informações pelo Telefone: (66) 3566-8302 ou e-mail:
licitacao@juina.mt.gov.br. Juína-MT, 15 de setembro de 2022.

JOSÉ CARLOS DIVINO
Pregoeiro Designado

Poder Executivo

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO N° 099/2022

PREGÃO ELETRONICO – SRP N° 027/2022

A Prefeitura Municipal de Confresa/MT torna público, para o conhecimento
dos interessados, o resultado do Processo Licitatório na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO – SRP N° 027/2022, conforme segue:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISI-
ÇÃO DE OXIGENIO MEDICINAL, COM FORNECIMENTO DE CILINDROS EM
REGIME DE COMODATO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPI-
TAL MUNICIPAL JUNTAMENTE COM A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DE CONFRESA/MT.

HOMOLOGADO/ADJUDICADO para as empresas:

FERNANDO DIDOMENICO COMERCIO
CNPJ: 08.385.840/0001-21
END: AV. ARAES Nº 909
BAIRRO: NOVO HORIZONTE
GMAIL: oxigeniocentrooeste@hotmail.com
CIDADE: NOVA XANTINA-MT
FONE: (66) 3438-1124 / (66) 98438-2736
CEP: 78.690-000
REPRESENTANTE LEGAL: FERNANDO DIDOMENICO

Vencedora do Único item do Certame no valor global de R$ 1.796.000,00 ( Hum
Milhão e Setecentos Noventa e Seis  Mil  Reais)

Registro de Preços válido por um período de 12 meses, visto que a empresa
atendeu todos os requisitos do Edital e seus Anexos.

Confresa- MT, 15 de SETEMBRO  de  2022.

__________________________________
CEZAR QUEIROZ DA SILVA

PREGOEIRO
PORTARIA Nº003/2022

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO N°142/2022.

TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2022

A Prefeitura Municipal de Confresa/MT torna pública, para o conhecimento dos
interessados, o resultado do processo licitatório na modalidade TOMADA DE
PREÇOS Nº 010/2022, conforme segue:

OBJETO: PROCESSO LICITATÓRIO PARA CONSTRUÇÃO DE ABRIGOS
PARA INSTALAÇÃO DE INVERSORES DE PLACAS SOLARES, PARA ATEN-
DER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS, JUNTAMENTE A PREFEITU-
RA MUNICIPAL DE CONFRESA - MT.

HOMOLOGADO/ADJUDICO
Para a empresa:

M A CONSTRUÇÕES EIRELI
CNPJ: 35.991.738/0001-42
END: AV. MATO GROSSO, SN, QD.106 LOTE 04, JARDIM DO EDEN
FONE: (66) 98408-4587 OU  66-98441-0491
CIDADE: CONFRESA-MT     CEP: 78.652-000
EMAIL: maconstrucoeseireli@gmail.com
REPRESENTANTE: CRISTIANA FERREIRA DA SILVA RODRIGUES

Vencedora do único item do certame, no valor global de R$ 165.378,51 (Cento
e Sessenta e Cinco Mil Trezentos e Setenta e Oito Reais e Cinquenta e Um
Centavos).

Confresa-MT, 14 de Setembro de 2022.
________________________________

CEZAR QUEIROZ DA SILVA
Presidente Comissão de Licitação.

Portaria nº002/2022.

LOCAÇÃO / ALUGUEL
KITNET Contendo: Sala
e cozinha conjugada,
01 quarto, 01 banheiro
social, 01 área de serviço
e garagem. Endereço:
Rua Sonia Maria, nº
12 , Bairro Jardim das
Azaleias na cidade de
Sinop/MT. Valor: R$
500,00 (quinhentos reais)
mensais. Contato: (66)
3531-7222 / (66) 99633-
6623

KITNET Contendo: Sala
e cozinha conjugada,
02 quartos, 01 banheiro
social, 01 área de serviço,
portão eletrônico e
cerca elétrica. Endereço:
Avenida Notre Dame,
Quadra 13, Lote 11, Bairro
Residencial Paris na
cidade de Sinop/MT.
Disponível apartamento
04. Valor: R$ 750,00
(setecentos e cinquenta
reais) mensais. Contato:
(66) 3531-7222 / (66)
99633-6623

KITNET Contendo: Sala
e cozinha conjugada,
02 quartos, 01 banheiro
social, 01 área de serviço
e garagem. Endereço:
Rua dos Pássaros, nº 323,
Bairro Residencial Nossa
Senhora Aparecida na
cidade de Sinop/MT.
Disponível apartamento
08. Valor: R$ 750,00
(setecentos e cinquenta
reais) mensais. Contato:
(66) 3531-7222 / (66)
99633-6623

KITNET Contendo: Sala
e cozinha, 02 quartos,
01 banheiro social ,
01 área de serviço e
garagem. Endereço:
Rua dos Cedros, nº 1292,
Bairro Jardim Botânico
na cidade de Sinop/MT.
Disponível apartamentos
03 e 06. Valor: R$ 900,00
(novecentos reais)
mensais. Contato: (66)
3531-7222 / (66) 99633-
6623

CIDADE JARDIM -
R$1.200,00 Detalhes
do imóvel 1 Quarto(s)
, 1 Banheiro(s) , 1
Cozinha , 1 Sala , 1 Área
Serviço Descrição Casa
Mobiliada, Com Seguro
Residencial contra roubo
Cerca elétrica Portão
Eletrônico. 200m da
UFMT e UNIC Industrial
Visitas Agendadas.
Imobiliária Mato Grosso
Av. dos Tarumãs, 1443 -
Jardim Botânico, Sinop
– MT. Telefone: (66) 3532-
4489

JARDIM BOTANICO  -
R$3.650,00 Detalhes
do imóvel 4 Suíte(s) , 4
Quarto(s) ,   Banheiro(s)
, 1 Cozinha , 1 Sala , 1
Churrasqueira , 1 Área
de Lazer , 1 Área Serviço ,
675 m². Imobiliária Mato
Grosso Av. dos Tarumãs,
1443 - Jardim Botânico,
Sinop – MT. Telefone:
(66) 3532-4489

JARDIM IPORÃ -
R$1.100,00 Detalhes do
imóvel 2 Quarto(s) , 1
Banheiro(s) , 1 Cozinha
, 1 Sala , 1 Área Serviço ,
70 m²  Descrição cada
apartamento r$1.100,00
com 2 quartos sala e
cozinha conjugada
lavanderia  garagem
individual casa nova.
Imobiliária Mato Grosso
Av. dos Tarumãs, 1443 -
Jardim Botânico, Sinop
– MT. Telefone: (66) 3532-
4489

CASA - Contendo: Sala
e cozinha conjugada,
02 quartos, 01 banheiro
social, 01 área de serviço
e garagem. Endereço:
Rua dos Azulões, nº
1061, Bairro Maria
Vindilina II na cidade
de Sinop/MT. Valor: R$
800,00 (oitocentos reais)
mensais. Contato: (66)
3531-7222 / (66) 99633-
6623

CASA - Contendo:
Cozinha e área de serviço
conjugada, 01 sala e 01
suíte. Endereço: Rua
Roma, nº 535, Bairro
Jardim Itália II na cidade
de Sinop/MT. Valor: R$
950,00 (novecentos e
cinquenta reais) mensais.
Contato: (66) 3531-7222 /
(66) 99633-623

SALA COMERCIAL
m e d i n d o

VENDAS/
ALUGUEL

A Prefeitura Municipal de Peixoto do Azevedo, inscrita no CNPJ nº 03.238.631/0001-
31, torna público que requereu junto a SEMA – Secretaria de Municipal de Meio
Ambiente de Peixoto de Azevedo, a Licença Previa e Licença de Instalação (LP)
e (LI) para pavimentação e drenagem de diversas ruas do Distrito União do Norte,
localizadas no Município de Peixoto de Azevedo/MT.

HELIX SEMENTES E MUDAS LTDA, CNPJ N° 04.365.017/0016-80, torna público
que requer junto à SAMA, as Licenças Prévia e de Instalação de Ampliação, para
uma Estação de Pesquisa, com área total a ser construída de 326,66 m², instalada
na Rodovia MT 242 Km 19, sentindo Ipiranga do Norte, S/N, Zona Rural. Não foi
realizado EIA/RIMA.

MADEPORTAS PORTAS E ESQUADRIAS DE MADERIAS LTDA, inscrita sob CNPJ
nº 36.187.414/0001-19, localizada na Rua Carlos Chagas, s/nº, Lote 14, Quadra
12, Setor Industrial, no município de Cláudia / MT, torna público que requer junto a
SEMA/MT, a Licença Ambiental Simplifi cada (LAS), para a atividade de benefi cia-
mento de madeira. Não EIA/RIMA.

M.R.C. INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MADEIRAS LTDA, inscrita sob CNPJ nº
22.241.911/0001-43, localizada Área Rural, s/nº - Estrada Cirene – Chácara 16 -
Bairro Angélica, Área Rural de Sinop , no município de Sinop / MT, torna público
que requer junto a SEMA/MT, a Licença Prévia (LP), Licença de Instalação (LI) e
Licença de Operação (LO), para a atividade de serraria com desdobro de madeiras.
Não EIA/RIMA.

MADEBEL MADEIRAS LTDA, inscrita sob CNPJ nº 31.574.154/0001-10, localizada
na Rua Osvaldo Cruz, s/nº, Setor Industrial, no município de Cláudia / MT, torna pú-
blico que requer junto a SEMA/MT, a Renovação da Licença de Operação (LO), para
a atividade de serraria e benefi ciamento de madeira. Não EIA/RIMA.

ALESSANDRO DAVANCO COSTA - ME, CNPJ 21.858.222/0001-10, torna público
que requereu junto a SAMA/SORRISO/MT a Licença Prévia (LP), Licença de Insta-
lação (LI) e Licença de Operação (LO) para atividades de Reparação e manutenção
de equipamentos de comunicação, localizada na R São Francisco de Assis, N 996,
sala 02, Vila Bela, Município de Sorriso/MT, não foi determinado EIA-RIMA. (TOP
PROJETOS 3544-0266)

IVANIR JOÃO PAZINI E OUTROS CPF 090.529.090-91, torna público que requer
junto a SEMA o pedido da LAC- Licença por Adesão e Compromisso, para a ativida-
de de Armazéns gerais - emissão de warrant, localizada na Fazenda Paraúna , Zona
Rural, Município de Nova Ubiratã - MT. Não Foi Realizado o EIA/RIMA

TABAPORÃ AGRUPECUARIA LTDA, inscrito no CNPJ n° 25.402.880/0001-53, tor-
na público que requereu junto a Secretaria de Estado de Meio Ambiente – SEMA,
a Licença por Adesão e Compromisso (LAC), para atividade de Armazéns Gerais
– (emissão de warrants). Localizada na Fazenda Tapena – Gleba D, no município
de Tabaporã – MT. Coordenadas geográfi cas do Empreendimento: 56°48’3,959”W,
11°11’14,864”S. Não foi determinado o EIA-RIMA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO RP N° 099/2022
Recebimento das propostas: a partir do dia 16 de setembro de 2022, às
08:00 horas. (horário de Brasília - DF). Do encerramento das propostas:
dia 05 de outubro de 2022, às 08:00 horas. (horário de Brasília - DF). Data
de abertura das propostas: dia 05 de outubro de 2022, às 09:00 horas.
(horário de Brasília - DF). Início da sessão de disputa de preços: dia 05 de
outubro de 2022, às 09:05 horas. (horário de Brasília - DF). OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de
med icamen tos .  LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME:
https://bllcompras.com/ Maiores informações poderão ser obtidas junto a
Divisão de Licitações, no Paço Municipal Euclides Horst, Av. Mato Grosso
66NE, Campo Novo do Parecis MT, ou pelo telefone 65 3382 5100 / 5108, o
e d i t a l  n a  i n t e g r a  p o d e r á  s e r  r e t i r a d o  p e l o  s i t e :
www.camponovodoparecis.mt.gov.br.
Campo Novo do Parecis-MT, 15 de setembro de 2022.

Leandro Nery Varaschin
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
RETIFICAÇÃO DE EDITAL

TOMADA DE PREÇOS N° 004/2022
O Presidente da Comissão Permanente de Licitações do Município de
Campo Novo do Parecis torna público aos interessados a RETIFICAÇÃO
DA TOMADA DE PREÇOS Nº004/2022, que tem por objeto a contratação
de empresa de engenharia para construção da Unidade Básica de Saúde,
que deverá ser edificada na Rua 21, quadra 42, bairro Parque dos
Girassóis, nesse Município. Retifica-se o item 5.1.5 alínea “c” do Edital,
ficando prorrogada sua abertura para dia 03 de outubro de 2022, às
8h00min, no local designado em edital. As demais disposições ficam sem
alterações. O edital com as retificações pode ser obtido junto ao site:
http://www.camponovodoparecis.mt.gov.br/Licitacoes/.
Campo Novo do Parecis 15 de setembro de 2022.

Leandro Nery Varaschin
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 097/2022
O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis torna
público aos interessados a REVOGAÇÃO do Pregão Eletrônico nº
097/2022, que tem por objeto REGISTRO DE PREÇOS para futura e
eventual aquisição de herbicida. Motiva-se a REVOGAÇÃO para
adequações no processo.
Campo Novo do Parecis, 15 de setembro de 2022.

Leandro Nery Varaschin
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 051/2022 - SRP
A Prefeitura Municipal de Marcelândia - MT, através de sua Pregoeira,
torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação
na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, tendo como objeto o Registro
de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada
em poda de árvores em vias urbanas, parques e prédios públicos
localizados no Município de Marcelândia/MT. ABERTURA DA SESSÃO
DE LANCES: 29 de setembro de 2022, às 09h00min. (Horário de Brasília-
DF); INÍCIO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 16/09/2022.
REALIZAÇÃO: Por meio do Site www.licitanet.com.br; INTEGRA do
EDITAL: por meio do site: www.licitanet.com.br e no site da Prefeitura:
www.marcelandia.mt.gov.br. Marcelândia/MT, 15 de setembro de 2022.

Raphaella Espíndola Benício
Pregoeira Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA
AVISO DE RATIFICAÇÃO DE

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 034/2022
O Sr. CELSO LUIZ PADOVANI, Prefeito Municipal de Marcelândia, Estado
de Mato Grosso, comunica a quem possa interessar que, após a análise
detalhada dos elementos constantes dos autos, RATIFICOU, conforme
disposto no art. 26 da Lei 8666/93, com fulcro no Artigo 24, Inciso XVII da
Lei Federal 8.666/93 e alterações, a DISPENSA DE LICITAÇÃO nº
034/2022, a favor da contratação da empresa MACROPEÇAS
MULTIMARCAS E OMERCIO DE CAMINHÕES E ÔNIBUS EIRELI,
inscrita no CNPJ sob nº 07.838.209/0001-78, objetivando a contratação de
empresa especializada para prestação de serviços com fornecimento de
peças para revisão de 30.000 km e 40.000 km em veículos escolares
(ônibus), dentro do prazo de garantia para atender as necessidades da
secretaria municipal de educação de Marcelândia/MT, perfazendo o valor
total de R$ 6.686,20 (seis mil, seiscentos e oitenta e seis reais com vinte
centavos). PUBLIQUE– SE. Marcelândia/MT, 15 de setembro de 2022.

Celso Luiz Padovani
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA
AVISO DE RATIFICAÇÃO DE

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 035/2022
O Sr. CELSO LUIZ PADOVANI, Prefeito Municipal de Marcelândia, Estado
de Mato Grosso, comunica a quem possa interessar que, após a análise
detalhada dos elementos constantes dos autos, RATIFICOU, conforme
disposto no art. 26 da Lei 8666/93, com fulcro no Artigo 24, Inciso XVII da
Lei Federal 8.666/93 e alterações, a DISPENSA DE LICITAÇÃO nº
035/2022, a favor da contratação da empresa MACROPEÇAS
MULTIMARCAS E OMERCIO DE CAMINHÕES E ÔNIBUS EIRELI,
inscrita no CNPJ sob nº 07.838.209/0001-78, objetivando a contratação de
empresa especializada para prestação de serviços com fornecimento de
peças para revisão de 40.000 km em veículo (ônibus), dentro do prazo de
garantia para atender as necessidades da secretaria municipal de
administração e finanças de Marcelândia/MT, perfazendo o valor total de
R$ 4.000,60 (quatro mil reais com sessenta centavos). PUBLIQUE – SE.
Marcelândia/MT, 15 de setembro de 2022.

Celso Luiz Padovani
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 052/2022
Objeto: Contratação de serviços de caminhões trucados com caçamba
basculante para manutenção das estradas vicinais e limpeza dos lagos.
Tipo: Menor preço por item - Data de abertura: 04 de outubro de 2022.
Horário: 09h00min - local: Av. Mutum, nº 1.250 N, Jardim das Orquídeas, N.
Mutum – MT. Edi ta l  e  anexos:  Poderá ser  obt ido no s i te
http://www.novamutum.mt.gov.br/publicacoes/licitacoes, ou pelo e-mail:
debora.licitacao@novamutum.mt.gov.br, e ou telefone **65-3308.5400.
Nova Mutum – MT, 15 de setembro de 2022.

Eduardo Henrique Correia Miiller
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM
AVISO DE RESULTADO DO

PREGÃO PRESENCIAL N° 047/2022
O Município de Nova Mutum – MT, torna público o resultado do Julgamento
da licitação supramencionada, julgada no dia 14 de Setembro 2022, com
início às 14:00hs, tendo como objeto registro de preços para futura e
eventual contratação de empresa para prestação de serviços e
fornecimento de peças para manutenção preventiva e corretiva nos
equipamentos médicos hospitalares, odontológicos, fisioterápicos,
laboratoriais e eletrodomésticos das quais foram vencedoras as
empresas: Lote 004 - Itens 828707, CQC - TECNOLOGIA EM SISTEMA
DIAGNÓSTICOS LTDA inscrita no CNPJ sob o número 46.962.122/0003-
21 no valor de R$ 3.734,62; Lote 001 - Itens 11914, 177226, 183020,
191871, 220282, 220284, 220286, 220287, 220288, 220289, 220290,
220291, 220292, 220308, 226476, 226480, 226481, 226483, 226484,
226486, 226511, 226513, 226515, 226516, 226531, 226533, 226534,
819961, 819962, 819964, 819965, 819971, 819972, 819976, 819978,
819979, 819980, 823338, 823339, 823340, 823348, 827284, 827285,
827286, 827287, 827288, 827290, 827331, 832472, 832473, 832474,
832475, 832490, 832491, Lote 002 - Itens 220255, 220256, 220257,
220258, 220259, 220260, 220264, 220265, 220266, 220270, 226488,
226489, 226490, 226492, 226493, 226494, 226495, 226496, 226498,
226499, 226500, 226501, 226502, 226545, 819973, 819974, 819977,
819983, 819984, 823337, 823344, 823345, 823346, 823347, 823353,
823354, 823355, 823356, 823357, 823358, 823359, 823360, 823362,
823363, 823364, 823365, 823366, 823367, 823369, 823371, 823372,
823401, 823402, 823403, 823404, 823405, 823406, 823407, 823408,
823409, 823410, 823411, 823412, 823414, 823415, 823416, 823420,
823421, 823422, 823423, 823424, 823425, 823426, 823427, 823428,
823429, 823430, 823431, 823432, 823433, 823434, 823435, 823436,
823437, 823438, 823439, 823440, 823444, 827540, 827547, 827548,
832507, 832508, Lote 005 - Itens 221383, 226479, 819941, 819950,
819951, 819952, 819953, 819956, 819957, 819975, 827543, 832489,
ZARDO MANUTENÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA ODONTO
HOSPITALAR LTDA inscrita no CNPJ sob o número 16.870.629/0001-22
no valor de R$ 723.940,00. Foram fracassados os itens: Lote 003 - itens
828705, 828706. Nova Mutum - MT, 14 de Setembro de 2022.

Sérgio Vítor Alves Rodrigues
Pregoeiro